

**Kæmmes Holding ApS**

**Skovvejen 12**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 37 96 38 60**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/11 2018

---

Søren Kæmsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kæmmes Holding ApS  
Skovvejen 12  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 96 38 60  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Kæmsgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 355.616, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 894.146.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>135.128</b>	<b>62</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>169.288</u>	<u>91</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>304.416</b>	<b>153</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.755	121
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.447	26
Finansielle indtægter	1	2.813	4
Finansielle omkostninger		<u>(41.319)</u>	<u>(20)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>414.112</b>	<b>284</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(58.496)</u>	<u>(30)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>355.616</u></b>	<b><u>254</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		148.202	147
Overført resultat		<u>207.414</u>	<u>107</u>
		<b><u>355.616</u></b>	<b><u>254</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>2.350.000</u>	<u>2.050</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.350.000</u></b>	<b><u>2.050</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	541.394	406
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>63.237</u>	<u>51</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>604.631</u></b>	<b><u>457</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.954.631</u></b>	<b><u>2.507</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>307.569</u>	<u>293</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>307.569</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>307.569</u></b>	<b><u>449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.262.200</u></b>	<b><u>2.956</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		294.782	147
Overført resultat		549.364	342
<b>Egenkapital</b>	6	<u>894.146</u>	<u>539</u>
Hensættelse til udskudt skat		57.294	20
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>57.294</u>	<u>20</u>
Gæld til realkreditinstitutter		680.945	699
Anden gæld		140.000	200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>820.945</u>	<u>899</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	85.000	85
Kreditinstitutter		335.386	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		463.000	53
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.337	507
Selskabsskat		31.592	10
Anden gæld		5.000	785
Deposita		89.500	58
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.489.815</u>	<u>1.498</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.310.760</u>	<u>2.397</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.262.200</u>	<u>2.956</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	146.580	341.950	538.530
Årets resultat	0	148.202	207.414	355.616
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>294.782</b>	<b>549.364</b>	<b>894.146</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.813	4
	<u>2.813</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	21.252	10
Årets udskudte skat	37.244	20
	<u>58.496</u>	<u>30</u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2017		1.958.862
Tilgang i årets løb		130.712
Kostpris 30. juni 2018		<u>2.089.574</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017		91.138
Årets værdireguleringer		169.288
Værdireguleringer 30. juni 2018		<u>260.426</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<u>2.350.000</u>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 8,3 % og 13,8 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3,4 % og 5,7 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 2 % og 3 % af lejeindtægterne.

## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,5 % - 8,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	8,00	8,50	9,00
Dagsværdi	2.497.000	2.350.000	2.219.000
Ændring i dagsværdi	147.000	0	(131.000)

### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	284.849	285
Kostpris 30. juni 2018	284.849	285
Værdireguleringer 1. juli 2017	120.790	0
Årets resultat	135.755	121
Værdireguleringer 30. juni 2018	256.545	121
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>541.394</b>	<b>406</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømmerfirmaet Kæmsgaard ApS	Horsens	100 %	541.394	135.755

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25
Kostpris 30. juni 2018	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	25.790	0
Årets resultat	<u>12.447</u>	<u>26</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>38.237</u>	<u>26</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>63.237</u></b>	<b><u>51</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lykkebo Brædstrup ApS	Horsens	50 %	126.474	24.894

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. juli 2017</b>	<b>Gæld</b> <b>30. juni 2018</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	724.328	705.945	25.000	580.000
Anden gæld	260.000	200.000	60.000	0
	<b>984.328</b>	<b>905.945</b>	<b>85.000</b>	<b>580.000</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 706, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 1.300.